
Ayuntamiento de Toreno

Expediente nº: 896/2024
Decreto de Alcaldía: Relación provisional de admitidos y excluidos
Procedimiento: Contratación personal
Asunto: ELTUR 2024

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA APROBANDO LA LISTA DE ADMITIDOS Y 
EXCLUIDOS PROCESO DE SELECCIÓN DE UN OPERARIO DE SERVICIO 

MÚLTIPLES, AL AMPARO DE LA RESOLUCIÓN ELTUR 2024

Considerando que por Resolución de Alcaldía (Decreto Número: 2024-0381) 
de fecha 3 de septiembre de 2024 fueron aprobadas las BASES QUE HAN DE 
REGIR LA CONVOCATORIA Y PROCESO DE SELECCIÓN DE DOS OFICIALES DE 
TRABAJOS FORESTALES, AL AMPARO DE LA CONVOCATORIA DEL SERVICIO 
PÚBLICO DE  EMPLEO DE  CASTILLA  Y  LEÓN DE SUBVENCIONES  PARA  LA 
REALIZACIÓN DE OBRAS Y SERVICIOS RELACIONADOS CON ACTIVIDADES EN 
EL SECTOR TURÍSTICO Y CULTURAL (ELTUR 2024)

Considerando la preselección de candidaturas realizada por la Oficina de 
Empleo del Servicio Público de Empleo de Castilla y León correspondiente, y 
que ha finalizado el plazo de presentación de las solicitudes.

RESUELVO

PRIMERO.- Aprobar la relación de aspirantes admitidos y excluidos:

ADMITIDOS
AITOR ALVAREZ RUIZ ***3152**
EMMANUEL SAAVEDRA ARIAS ***1828**
IGNACIO VIDAURRE RUIZ ***4294**
ISAAC ZARZA RAMÓN ***2751**
JOSE MARTINEZ MARTINEZ ***9921**
JOSE SANCHEZ FERNANDEZ ***3196**
RAFAEL CALERO RUBIO ***5740**

EXCLUIDOS
Ninguno.

SEGUNDO.- Las prueba de carácter teórico tendrán lugar el martes, día 17 
de  septiembre  de  2024,  a  las  11:00 horas,  en  la  Sala  de  Exposiciones, 
ubicada en la Plaza Mayor, junto al Ayuntamiento de Toreno.

TERCERO.- La presente resolución se publicará en el Tablón de edictos y en 

Ayuntamiento de Toreno
Plaza Mayor nº 1, Toreno. 24450 (León). Tfno. 987533003. Fax: 987527314

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
9Z

ED
T5

ZM
32

AD
39

K7
LG

M
7W

Q
M

F 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//t
or

en
o.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
2 



Ayuntamiento de Toreno

el Tablón de Anuncios de la Sede Electrónica del Ayuntamiento de Toreno, 
dándose cuenta de la misma al Pleno Corporativo en la próxima reunión que 
éste celebre.
Lo manda y firma el Sr. Alcalde, en Toreno a fecha de firma electrónica, de 
lo que yo, como Secretaria, doy fe.

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE

Ayuntamiento de Toreno
Plaza Mayor nº 1, Toreno. 24450 (León). Tfno. 987533003. Fax: 987527314

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
9Z

ED
T5

ZM
32

AD
39

K7
LG

M
7W

Q
M

F 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//t
or

en
o.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
 d

e 
2 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Toreno
	2024-09-12T14:06:41+0200
	Toreno
	VICENTE MIRÓN VAZQUEZ - 10046898S (FIRMA)
	Lo acepto


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Toreno
	2024-09-12T15:05:51+0200
	Toreno
	OSORIO MERAYO, MARIA ENCINA (FIRMA)
	Lo acepto




